
Lymfodren - čaj porcovaný  

 
Čaj porcovaný,jehož účinky se projeví na zdraví a kvalitě pleti a 
jehož aplikace pomůže zlepšit funkci lymfatického systému. 
Vhodný při aplikování lymfatických masáží a vacupressu. 
 
Nedostatečná funkce lymfatického systému neovlivňuje jen 
kvalitu pleti. Má rozhodující vliv na vznik většiny nemocí, včetně 
rakoviny. Proto je působení čaje RYOR Lymfodren zaměřeno na 
dokonalé pročištění lymfatického systému, zlepšení funkce 
sleziny, která je řídícím orgánem tělesného imunitního systému. 
Čaj se pije teplý 1-2x denně. Kůra se provádí 2x ročně po dobu 6 
týdnů. Při návštěvách našeho salónu, tento vynikající čaj 
ochutnáte. 
 
Obsahuje: Ibišek květ, pampeliška list,vřes květ, měsíček květ, 
jetel luční květ, třapatka květ. 
 
Ochuceno Citronellou. 
 

Balení - 20 sáčků 1,5g 
Naše cena: 57,- Kč 


